
Uchwała Nr XXIV/162/12
Rady Gminy Masłów

z dnia 02 sierpnia 2012 roku

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVIII/224/09 Rady Gminy Masłów w sprawie ustalenia 
planu sieci oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Masłów

Na podstawie art. 14 a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst 
jedn. z 2004 r. Dz. U. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) Rada Gminy Masłów uchwala, co następuje:

§ 1

Zmienia się treść § 1 uchwały nr XXVIII/224/09 Rady Gminy Masłów z dnia 05 lutego 2009 
roku w sprawie ustalenia planu sieci oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Masłów, który otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści:
„§ 1 Ustala się plan sieci oddziałów przedszkolnych dla dzieci w wieku 3-6 lat w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Masłów z nazwami i siedzibami, jak następuje:
1. dla dzieci w wieku 5-6 lat:

1) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Brzezinkach,
2) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. J. Pawła II w Masłowie,
3) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Mąchocicach Kapitulnych,
4) Oddział  Przedszkolny  w  Szkole  Podstawowej  im.  Stefana  Żeromskiego  w 

Mąchocicach Scholasterii,
5) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Woli Kopcowej.

2. dla dzieci w wieku 3-5 lat:
1) Świetlica Samorządowa dla dzieci w wieku przedszkolnym w Szkole Podstawowej 

im. Jana Pawła II w Masłowie, 
2) Świetlica Samorządowa dla dzieci w wieku przedszkolnym w Szkole Podstawowej w 

Brzezinkach;
3) Świetlica Samorządowa dla dzieci w wieku przedszkolnym w Szkole Podstawowej w 

Mąchocicach Kapitulnych,
4) Świetlica Samorządowa dla dzieci w wieku przedszkolnym w Szkole Podstawowej 

im. St. Żeromskiego w Mąchocicach Scholasterii, 
5) Świetlica Samorządowa dla dzieci w wieku przedszkolnym w Szkole Podstawowej w 

Woli Kopcowej.
§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów.
 

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń gminy, a także 
na terenie szkół.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów 
/-/ Sylwester Wojtyna 



Uzasadnienie
do uchwały nr XXIV/162/12 Rady Gminy Masłów

z dnia 02 sierpnia 2012 roku

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVIII/224/09 Rady Gminy Masłów w sprawie ustalenia 
planu sieci oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Masłów

Na podstawie art. 14 a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst 
jedn. z 2004 r. Dz. U. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) oraz w związku z likwidacją Szkoły Podstawowej w Masłowie Drugim wprowadza się 
zmianę  w  sieci  oddziałów  przedszkolnych  w  szkołach  podstawowych  prowadzonych  w 
gminie Masłów, w następujący sposób:

1/ przyjmuje się zapis punkt 1 o dotychczasowym brzmieniu cyt.  „1.  dla dzieci w 
wieku 6 lat” nowy zapis w brzmieniu cyt. „1. dla dzieci w wieku 5 – 6 lat”, w związku z 
obniżeniem od 1 września 2012 roku obowiązku rocznego przygotowania przedszkolnego dla 
dzieci w wieku 5 lat,

2/  wykreśla  się  z  sieci  oddział  przedszkolny w  Szkole  Podstawowej  w Masłowie 
Drugim; sześciolatki i pięciolatki zamieszkałe w obwodzie Szkoły Podstawowej w Masłowie 
Drugim  będą  miały  zapewnione  miejsce  w  oddziałach  przedszkolnych  utworzonych  w 
strukturze Zespołu Szkół w Masłowie; 

3/  wprowadza  się  oddział  dla  dzieci  w  wieku  3-5  lat  w  Brzezinkach  o  nazwie 
„Świetlica  Samorządowa  dla  dzieci  w  wieku  przedszkolnym  w  Szkole  Podstawowej  w 
Brzezinkach”.

Kierownik Samorządowego Zespołu Obsługi Oświaty 
/-/ Irena Kundera 


